Росси$ская Федерация
Иркутская область

городскОе поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦ ИЯ

городского поселения
Белореченского муниципальЕого образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1 1 января 2018 lqда. ;. р.п.Белореченский

о назначении специально уполномоченного лица
по совершению нотариальных действий

овлениlI оставляю за собой.

Глава Белореченского горо,

мз

I

В соответствии с пп. 3 п. 1 статьи l4.I Федералъного закона от 0бОКТЯбРЯ 2003 ГОДа J\b 131-ФЗ <<Об общ"r, rр""ципах организации местногосамоуправлениЯ в РоссиЙскоЙ ФедерацИио, ру*о"одствуясь статъям и 6.|, 2З,46 Устава Белореченского муниципалъного образо"ания, uдr""r.rрация
гор одского по селения Б елор еченского муницип€lJIъного образ ованияПОСТАНОВJUIЕТ:

4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.5, Опубликовать настоящее постановление в средствах массовойинформации газете <<Белореченский вестник)) и р€вместить на официалъном

Ё:}'"*^ТЖТ::*У1____ТIТ"ченского
-

rуr"r,"п€ulъного образования

1. Назначитъ сrrеци€шъно уполномоченным лицом по совершениюнотари€шьных действий в Белореченском городском муницип€tлъномобразовании глаВного специаJIиста по Го и ЧС администрации городскогопоселенИя БелореченскогО мунициП€LльногО образованиrI - Терентъеву ДннуАлександровIIу.
2, Местом совершения нотари€tпьных действий определить кабинет Ль 7админисТрациИ городского поселения Белореченского муницип€tлъногообразования, располоЖенного' по адресу: 665479, Иркутская областъ,Усолъский район, рабочий поселок ЬелоречЪнский, 100-в.3. Признать утратившим силу постановление администр ацииГОРОДСКОГО ПОСеЛ:"Ч] БеЛОРеЧеНСКОГО Муницип€lJIъного образования от 02марта 2015 года J\b 62 <о назначении специЕtлъно уполномоченного лица посовершению нотариЕlлъных действий>>.

гёi#t:::х*,
, . ,;

iСtji:',сl пЫ

оьодзов-riiiйiWмуниципального образован
С.В. Ушаков